
「広報さんようおのだ」　2010/2/15− 8−

情報ひろば

http://www.city.sanyo-onoda.lg.jp/hospital/mnj_hosp.htm

Vol.38市 民 院病 ニュース
●山陽小野田市民病院（☎ 83-2355）

◎車の種類　ワンボックス車（10 人乗り）

◎広告スペースおよび広告料　
　（側面右）縦 70 ㎝×横 130 ㎝　月 /18,200 円
　（側面左）縦 70 ㎝×横  80 ㎝　月 /11,200 円

◎使用時期　4 月 1 日㈭〜 12 月 31 日㈮

◎掲載方法　広告の内容を表示した特殊フィルム等の剥
は く り

離
が可能で，長期の広告掲載に耐えることがで
きるものを車体に貼付

◎募集期限　2 月 15 日㈪〜 3 月 15 日㈪

現在運行中の無料直行バスに広告を掲載していただける企業，団体を募集します。

【問い合せ・申込先】病院局総務課（☎ 83-2355）

旧山陽市民病院・山陽小野田市民病院間の
直行バスに広告を掲載しませんか

　山口県テレビ受信者支援センター
では，地域の事情に即した，よりきめ
細かなご案内をするために高齢者向
けに地上デジタル放送説明会を右記
日程で開催します。地デジアドバイ
ザーによる，個別相談も行っています
ので，お近くで開催される地デジ説明
会にぜひとも参加してください。

開催のお知らせ

会　場 開催日 開催時間
本山公民館 3 月 1 日㈪ 10:30 〜 /13:30 〜

須恵公民館
3 月 2 日㈫ 10:30 〜 /13:30 〜 /15:30 〜
3 月 3 日㈬ 10:30 〜 /13:30 〜 /15:30 〜

厚陽公民館 3 月 4 日㈭ 10:30 〜 /13:30 〜

保健センター
3 月 5 日㈮ 10:30 〜 /13:30 〜 /15:30 〜
3 月 8 日㈪ 10:30 〜 /13:30 〜 /15:30 〜

埴生公民館 3 月 6 日㈯ 10:30 〜 /13:30 〜 /15:30 〜
出合公民館 3 月 7 日㈰ 10:30 〜 /13:30 〜
津布田会館 3 月 9 日㈫ 10:30 〜 /13:30 〜
有帆公民館 3 月 10 日㈬ 10:30 〜 /13:30 〜
高泊公民館 3 月 11 日㈭ 10:30 〜 /13:30 〜

高千帆公民館
3 月 12 日㈮ 13:30 〜 /15:30 〜
3 月 13 日㈯ 10:30 〜 /13:30 〜 /15:30 〜

赤崎公民館 3 月 14 日㈰ 10:30 〜 /13:30 〜 /15:30 〜
小野田公民館 3 月 15 日㈪ 10:30 〜 /13:30 〜 /15:30 〜

【問い合せ先】総務省
山口県テレビ受信者支援センター

（デジサポ山口　☎ 083-934-1305）

地 ジデ 説明会

電気に係る訪問販売にご注意ください！！

問い合せ先▶消費生活相談窓口 (商工労働課内　☎82-1150)　中国電力㈱（☎0120-613-270）

　電力会社をかたった悪質な営業行為が市内で発生しています。例えば使
用中の電気設備に部品を接続しなければならないとか，漏電・点検調査と
偽って多額の契約を迫ったり，オール電化機器や太陽光発電設備を強引に
販売したりするケースが見受けられます。

◎不審な訪問者があった場合，簡単に契約をせず，相手の社名・
電話番号等よく確認して慎重に契約を行ってください。


